Príprava TÚV je centrálna – je tu zásobníkový 
ohrievač vody situovaný v kúpeľni. Objekt bude napojený na verejný vodovod a elektroinštaláciu; bol napojený na 
kanalizáciu, no k termínu obhliadky bola kanalizačná prípojka podľa vyjadrenia vlastníka nefunkčná, na streche je 
osadený bleskozvod.

64.000,- EUR (slovom: šesťdesiatštyritisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu 2. opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 14/2025 zo dňa 02.02.2025 v znení doplnenia č. 1
k znaleckému posudku č. 14/2025 zo dňa 24.02.2025,
vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Miloslavom Ilavským, PhD.:
93.200,- EUR (slovom: deväťdesiattritisícdvesto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

bolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

17.01.1994IČO/ dátum narodeniaIV.

-e) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

[...]

0 EUR - neúspešná dražbaVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena Predmetu dražby – pozemku zistená znaleckým
posudkom č. 30/2025  zo dňa 19.05.2025 vyhotoveným Ing.
Jaroslav Hrabovský, Chotárna 270/15, 911 05 Trenčín,
evidenčné číslo znalca 911178, znalcom v odbore stavebníctvo:

228.000 EUR (slovom: Dvestodvadsaťosemtisíc eur)

Cena Predmetu dražby – developerského projektu bola
stanovená vo výške súpisovej hodnoty:

31.221,57 EUR (slovom: Tridsaťjedentisíc dvestodvadsaťjeden
eur a 57 eurocentov)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

žiadne

Opis predmetu dražby a stavu predmetu dražby: (vychádza zo ZP č. 30/2025 zo dňa 19.05.2025) 

1. Pozemok parc.č. 2627 sa nachádza mimo zastavaného územia obce Svinná v tichej lokalite. Obec